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Valmistelija Eija Isoniemi 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnalla tarkoitetaan perusopetuslain mukaista perus-
opetuksen oppilaille suunnattua ohjattua toimintaa, jonka kokonaisuudesta 
kunta vastaa. Perusopetuslain mukaisesti Opetushallitus päättää aamu- ja 
iltapäivätoiminnan keskeisistä sisällöistä antamalla toimintaa varten 
perusteet. 
 
Opetushallitus on antanut aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet määräyk-
sellään 1/011/2011 19.1.2011. Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäjät eivät 
voi jättää noudattamatta Opetushallituksen määräystä tai poiketa siitä. 
 
Toiminta on tarkoitettu perusopetuksen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan 
oppilaille sekä alle 11 vuotiaille oppilaille, joilla on perusopetuslain 
mukainen päätös oppilaskohtaisesta tuesta. Kankaanpään kaupunki järjes-
tää aamu- ja iltapäivätoimintaa kolmessa toimipaikassa, Kukonlaulussa 
(Karjalankatu 7), Tähtitornissa (Kangasmoisionkatu 1) sekä Puukoululla 
(Katkontie 7). Hallintosäännön 23 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää 
toiminnassa noudatettavista yleisistä periaatteista ja ohjeista. 
 
Puukoululla järjestetään lisäksi esiopetuksen täydentävää kerhotoimintaa. 
Liitteenä oleva toimintasuunnitelma sisältää esiopetuksen täydentävän 
kerhotoiminnan toimintasuunnitelman. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan valtionosuusrahoitusta leikataan vuonna 2026 
eduskunnan hyväksymän lakiesityksen mukaisesti. Määrärahan taso 
laskee noin 50 miljoonasta eurosta noin 43 miljoonaan euroon. 
Prosentuaalisesti tämä tarkoittaa lähes 14 % vähennystä ap-/ip 
toiminnasta maksettavaan valtionosuusrahoitukseen. 
 
Eduskunnan hyväksymän perusopetuslain muutoksen (1369/2025) myötä 
maksujen enimmäismäärät ovat nousseet 1.1.2026 alkaen: 570 tunnin 
osalta maksu voi olla enintään 148 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 197 
euroa. Maksut määräytyvät kunnan päätöksen mukaan. 
 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan osallistumismaksuihin esitetään 
noin 14 % korotusta nykyisiin osallistumismaksuihin muuttuneen 
perusopetuslain 1.8.2026 alkaen seuraavasti: 
 
• aamupäivätoiminta 0-10 päivää/kk: osallistumismaksu 40 euroa 
kuukaudessa 
• aamupäivätoiminta yli 10 päivää/kk: osallistumismaksu 80 euroa 
kuukaudessa 
• iltapäivätoiminta 0-10 päivää/kk: osallistumismaksu 50 euroa 
kuukaudessa 
• iltapäivätoiminta yli 10 päivää/kk: osallistumismaksu 100 euroa 
kuukaudessa 
• kesäkuussa aamupäivä- ja iltapäivätoiminnan maksu toimintapäivien 
mukaisesti 13,50 €/päivä (ei korotusta) 
 

Yritysvaikutukset Asialla ei suoria yritysvaikutuksia 
 



Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
  
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelman ja uudet osallistumismaksut esitetyn mukaisesti 
1.8.2026 alkaen. 
 
 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano APIP-toiminta 
 
Lisätietoja antaa Rehtori Arto Ala-Hannula P. 050 577 5222 
 

 


